
— 1387 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 24

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

299

ZARZĄDZENIE  Nr  39/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 11 grudnia 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym

Dowództwa  Garnizonu  Warszawa  statutu  jednostki  budżetowej

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,

poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112.
2) Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Poz. 299, 300

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nada-

nia jednostkom organizacyjnym Dowództwa Garnizo-

nu Warszawa statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz.

MON Nr 12, poz. 149 i Nr 19, poz. 246) załącznik Nr 13

do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w za-

łączniku do niniejszego zarządzenia2).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 czerwca 2008 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

300

DECYZJA  Nr  537/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 5 grudnia 2008 r.

w  sprawie  tabliczki  identyfikacyjnej

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. c i f, w związku z § 2

pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca

1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426),

w celu wprowadzenia do użytku w Siłach Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej tabliczki identyfikacyjnej,

ustala się co następuje:

1. Decyzja określa:

1) wzór tabliczki identyfikacyjnej;

2) kategorie osób, którym wydaje się tabliczkę

identyfikacyjną;

3) zasady wydawania i ewidencjonowania tabliczek

identyfikacyjnych;

4) organy właściwe do wydawania, doręczania

i ewidencjonowania tabliczek identyfikacyjnych.

2. Tabliczka identyfikacyjna, której wzór określa

załącznik do decyzji, zawiera:

1) imię i nazwisko;

2) nr ewidencyjny PESEL;

3) grupę krwi;

4) nazwę „Siły Zbrojne RP”.

3. Tabliczkę identyfikacyjną, w dwóch egzempla-

rzach, wydaje się:

1) żołnierzom w czynnej służbie wojskowej, zwa-

nych dalej „żołnierzami”;

2) pracownikom wojska posiadającym nadane pra-

cownicze przydziały mobilizacyjne i organizacyj-

no-mobilizacyjne;

3) cywilnemu personelowi medyczno-sanitarnemu,

wykonującemu zadania na rzecz Sił Zbrojnych




